1.192.9281.192.9281,0 PAGO FLOTA SEPTIEMBRE 2023  - XZU 917 VIN 17912
914.848914.8481,0 PAGO FLOTA SEPTIEMBRE 2023  - XZU 616 VIN 07768

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 3.490.513$ 2.933.204

Son: Tres millones cuatrocientos noventa mil quinientos trece pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 557.309$2,933,204

CANCELADO

2023

Nº 35212

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 520395497 13-11-2023